
vlĚsrsxÝ úŘnn uruíšrrc poo nnoy
Dobříšská 56,252 í0 Mníšek pod Brdy

lDDS: 96ebwrs, tel.: 318 541 91,t
E-mail. e-pod atelna@m niselí. cz, http://www. !n n isej<. czl

Vyřizuje: lng. arch. Kindl/ 605234 203, zd.kindl@seznam.cz, http:/luokind!§zl
lDDS: cnruve5k

V Mníšku pod Brdy, dne; 1 1, 04.2019

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
oZNÁMENí

o KoNÁNi opAKovANÉHo veŘEltvÉgo pRoJEDttÁni upnavExÉHo ttÁvRnu

územruiHo pLÁNu MNIšEK poD BRDv
Městský úřad Mnišek pod Brdy, jako pořizovatel příslušný k pořizování územního plánu (ÚP)
pro území města Mníšek pod Brdy, na základě splnění kvalifikačních požadavků pro výkon
územně plánovací ěinnosti podle § 24 odst, 1zák. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), vykonávající
územně plánovací činnost podle § 6 odst. 2 stavebního zákona prostřednictvím fyzické
osoby, kterou je lng, arch. Zdeněk Kindl, lČ 42548250, č, osvědčení 800042571,se sídlem
Pravonín 167,257 09 Pravonín, pořídil návrh územního plánu Mníšek pod Brdy, projednal ho
s dotěenými orgány a sousedními obcemi, získal souhlasné stanovisko krajského úřadu dle §
50 odst. 7 stavebního zákona a v souladu s § 51 odst. 1 stavebního zákona zajistil jeho
upravení. Veřejné projednání upraveného návrhu se konalo dne 17. října2017. Na základě
vyhodnocení připomínek a námitek, uplatněných v rámci veřejného projednání, došlo
k dalším úpravám návrhu územního plánu, které byly vyhodnoceny jako podstatné a
vyžadující dle § 53 odst. 2 stavebního zákona konání opakovaného veřeiného proiednání.

Pořizovatel oznamuje podle § 53 odst.2 stavebního zákona a vsouladu s § 172 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, že OPAKoVANÉ VEŘEJNÉ
PROJEDNAN| upraveného návrhu územního plánu Mníšek pod Brdy se koná

22. května 2019 (středa) od 17:30 hodin

v prostorách Městského kulturního střediska,
V Lipkách 610, Mníšek pod Brdy

Pořizovatel upozorňuje, že předmětem opakovaného veřejného projednání jsou
v souladu s § 53 odst. 2 stavebního zákona pouze úpravy návrhu výrokové části
dokumentace (nikoli odůvodnění) učiněné po prvním veřejném projednání zříina 2017
na základě výsledků tohoto projednání. Všechny tyto úpravy jsou vyznačeny ve
zvláštních grafických přílohách. V textové části jsou úpravy po prvním veřejném
projednání vyznačeny ve změnovém režimu. Pokud připomínka či námitka bude
směřovat proti řešení, které již bylo zveřejněno při prvním veřejném projednání a
v aktuální úpravě se neměnilo, nebude již dále vyhodnocována. Návrh vyhodnocení
připomínek a návrh rozhodnutí o námitkách uplatněných v rámci dřívějšího projednání
je součásti odůvodnění této verze dokumentace, a pokud se návrh řešení nezměniI,
není možné v dané věci uplatňovat další připomínky ani námitky.



Pozn.: Pro úplnost je též zveřejněna dokumentace vyhodnocení vlivů územního plánu na
udrŽitelný rozvoj území, včetně vyhodnocení vlivů na životní prostředí. Tato dokumentace již
ale není předmětem projednání a od prvního veřejného projednání se neupravovala.

PřÍsluŠná dokumentace je vystavena k veřejnému nahlédnutí, a to do 29. 05. 2019 včetně
na Městském úřadu Mníšek pod Brdy, Dobříšská 56,252 10 Mníšek pod Brdy, a to
v úředních hodinách, tj.:

Pondělí: 7:30 - 11:30. 12:30 - 17:30 lrod.
Úterý: 7:30 - ,l1:30,

Středa: 7:30 - 11:30,12:30 - 17:30,
případně v jiném termínu dohodnutém telefonicky na tel. č. 318 541 915.

Po tuto dobu bude upravený návrh územního plánu Mníšek pod Brdy včetně nezměněné
dokumentace vyhodnocení jeho vlivů na udržitelný rozvoj území také zveřejněn způsobem
umoŽňujícím dálkový přístup na oficiálních webových stránkách města Mníšek pod Brdy
http://www, mnisek. czi.

Upozornění:

Nejpozději do 7 dnŮ ode dne opakovaného veřejného projednání, tj. do 29.05.2019 včetně
může každÝ uplatnit své připomínkv,

Vlastníci pozemku a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněnÝ investor a zástupce
veřeinosti mohou ve stejné lhůtě podat námitkv, ve kterých musívždy uvést obsah námitky
vČetně odŮvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit
území dotčené námitkou.

Dotěené orqánv a kraiskÝ úřad iako nadřízenÝ orgán mohou dle § 52 odst. 3 stavebního
zákona uplatnit ve stejné lhůtě §tanoviska k částem řešení, které byly od prvního veřejného
projednání změněny.

Veškerá podání je nutno podávat písemnou formou s vlastnoruěním podpisem,
připadně elektronickým podpisem podávajícího. K později uplatněným stanoviskům,
připomínkám a námitkám se nepřih|íží (dle § 52 odst. 3 stavebního zákona).

Mgr. Magdaléna Davi., iín.o.
starostka města Mníšek pod Brdy

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu {5 dnů.

Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, ktený potvrzuje vyvěšení a sejmuti oznámení.

Vyvěšeno dne: . ..l:. .,Ť...,,}:Y:,|.,'l'


